
                    

            Oblast severní Čechy pořádá školení 
 

TRENÉR BASKETBALU I. 

 
Školení TB-I je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let s důrazem na 
všestranný pohybový rozvoj a nácvik základních basketbalových dovedností, rozsah školení je 10 
vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci působit u družstev přípravek (nesoutěžní 
basketbal), podmínečně bude možno s touto licencí vést 1 rok družstvo v minibasketbalových 
soutěžích U11 – U13. 

 
Termín a místo 

• Neděle 5. září 2021  

• Roudnice nad Labem – Sportovní hala, Pod Lipou 15, Vědomice  
 

 Podmínky 
• Věk 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence bude úspěšnému 

absolventovi vystavena až po dovršení plnoletosti)  

• Docházka (je vyžadována 100% účast)   

• Zpracování 1 tréninkové jednotky pro kategorii přípravek  
 

Organizační garant 
• Jan Veselý – mail: janvescom@gmail.com, tel: 606 369 503  

  

Odborný garant 
• Tomáš Holešovský – mail: tholesovsky@cz.basketball, tel: 774 451 444  

 

Program 
• Bude upřesněn dle počtu účastníků a následně zaslán přihlášeným zájemcům 1. září 2021, 

předpokládaná doba trvání od 8:30 do 18:30. 
 

Účastnický poplatek  
• 500,- Kč (platba v hotovosti na místě, před zahájením školení). 

 

Přihlášky 
• Nejpozději do 30. srpna 2021 na výše uvedenou mailovou adresu organizačního garanta. 

  
 
 

mailto:janvescom@gmail.com
mailto:tholesovsky@cz.basketball

